
Zlín S00JP015KHOD Statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel;

statutární město Zlín

Odbor sociálních věcí

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO; 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: 3048982/0800

0250180093

07.09.2018

Vyřizuje:

Tel./Maíl:

S00JP015KHOD

Dodavatel:

Sdruženi EDUKOL, zapsaný spolek

Křemelná 443/30

78336 Křelov-Břuchotín

IČO:

DIČ:

22729615

fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás;

Průzkum potřeb a spokojenosti občanů se sociálními službami pro potřeby projektu Komunitní plánování
sociálních služeb na Zlínsku.
Dotazníkový průzkum bude proveden u cca 400 občanů obcí zapojených do projektu (Zlín, Fryšták,
Hvozdná, Lukov, Lípa, Želechovlce nad Dřevnicí, Hostišová, Sazovice a Lhota) na základě otázek

vytvořených projektovým týmem a uvedených v příloze této objednávky.

2. Cena plnění (včetně D

Kč 95 000,00

3. Termín plnění

30.11.2018

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Projekt Komunitní plánování sociálních služeb na Zlínsku je spolufinancován z prostředků Evropského sociálního fondu
prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu ČR, registrační číslo
C2.03.2.63/0.0/0.0/16 063/0006505.

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

statuCárr.i
3

n.Vn.
IČ 902S332

vedoucí Odboru sociálních věcí

telefon 577 630 111. fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP015KHOD



Seznam otázek k dotazníkovému šetření

1, Pohlaví:

2. Věk:

□ Muž I I Žena

3. V jaké obci žijete: I i Zlín Jiná obec, prosím vypište:.

4. Jak jste spokojen(a) s životem v obcí kde žijete? '
r~Í Velmi spokojen O Spíše spokojen Q Tak napůl Q Spíše nespokojen Q Velmi nespokojen

5. Jak se celkově změnila kvalita života ve Vaší obcí za poslední tři roky?

I I výrazně zlepšila Q Mírně zlepšila D Zůstala stejná ^ Q Mírně zhoršila Q Výrazně zhoršila

6. Co Vám nejvíce vadí na této obci, co by se zde mělo zlepšit?

7. Jak byste ohodnotíl(a) Vaši obec v následujících oblastech

Velmi

dobré

Spíš

dobré

Spíše

špatné

Velmi

špatné

a) Vzhled obce c □ □ □

b) Stav chodníků a cest r n n u
c) Doprava v obci c n n □

d) Dopravní spojení do Zlína či jiných obcí r n □ □
e} Vztahy mezi lidmi v obci r n n u
f) Bezpečnost r n n □
g) Práce, kterou odvádí vedení obce c □ □ □

h) Možnosti trávit volný čas c □ □ u
i) Dostupnost zdravotních služeb r n n u
j) Dostupnost sociálních služeb c □ n □

k) Dostupnost obchodů a jiných služeb c □ □ u
1) Možnost najít zaměstnání c □ □ u
m) Dostupnost vhodného bydlení r n n u
n) Hřiště pro děti a mládež c □ c u
8. Máte nějaký návrh, co by se ve Vaší obcí mohlo udělat pro rodiny, aby se jím zde žilo lépe?

9. Máte nějaký návrh, co by se ve Vaší obci mohlo udělat pro seniory, aby se jim zde žilo lépe?



10. Máte nějaký návrh, co by se ve Vaší obci mohlo udělat pro osoby se zdravotním postižením, 

aby se jim zde žilo lépe?

11. Máte nějaký návrh, co by se ve Vaší obci mohlo udělat pro osoby ohrožené sociálním

vyloučením (zejména osoby závislé na alkoholu, hazardní hraní, drogově závislí, osoby bez 

přístřeší aj.)7

12. Jak jste celkově spojen(a) s Vaším životem?

I I Velmi spokojen Q Spíše spokojen Q Tak napůl Q Spíše nespokojen \Z\ Velmi nespokojen
f

13. Uveďte prosím problém, který Vám v současnosti nejvíce ztěžuje život?

14. Uveďte prosím, zda a do jaké míry se potýkáte v současnosti s následujícími problémy.

Ne Částečně Velmi

a) Chybějíd/špatné zaměstnání 1 1 1 1 1 1

b) Chybějící/špatné bydlení □ 1 1 n
c) Nedostatek peněz 1 1 1 1 II
d) Problém se splácením dluhů 1 1 LI 1 1

e) Chybějící sociální služby LI 1 1 LI
f) Osamocenost, málo kontaktů s lidmi n i 1 n
g) Nemám nikoho, kdo by mi pomohl, poradil n 1 1 1 1

h) Špatné vztahy v rodině 1 1 □ n
i) Problémy s výchovou dětí n 1 1 n
j) Špatný zdravotní stav 1 1 1 1 1 1

k) Špatný psychický stav (stres, deprese atd.) n 1 1 n
1) Malá soběstačnost 1 1 1 1 11

m) Málo možností jak trávit volný čas 1 1 1 1 1 i

n) Obavy o svou bezpečnost (kriminalita) □ 1 1 □

0) Špatný přehled o tom, kde by mi mohli pomoc 1 1 U 1 1

15. Uvítali byste nějakou konkrétní pomoc, jak se s Vašimi problémy vyrovnat a zlepšit Váš život?

16. Využíváte Vy nějakou sociální službu? (V případě využívání více služeb, zvolte prosím jednu.

Pokud žádnou sociální službu nevyužíváte, pokračujte prosím otázkou č. 23)
□ Ne

I I Ano, uveďte název organice a druh služby:________________________________________________



17. Jak jste s ní celkově spokojen(a)?

I I Velmi spokojen Q Spíše spokojen Q Tak napůl Q Spíše nespokojen Q Velmi nespokojen

18. Co se Vám na této službě líbí?

19. Je něco, co Vám na této službě vadí nebo co by se mohlo zlepšit? I když jste celkově se službou 

spokojeni, vylepšovat lze vždy něco.

20. Jak často tuto službu využíváte?

I [ Nepřetržité nebo denně O Alespoň jednou týdně Q AJespoň jednou měsíčně Q Méně často

21. Využíváte službu tak často, Jak byste chtěl(a), potřeboval(a), nebo Vám něco brání ji využívat 

častěji?

I I Využívám tak často, jak potřebuji.

I I Nevyužívám tak často, jak potřebuji. Protože;_____________________________________________________

22. Vzpomenete sl, jak jste se o službě dozvěděl(a)? Označte jen jednu možnost. 
n od někoho, kdo službu sám využíval Q Od rodiny \Z] Od známých, sousedů atd. Q Od lékaře 

r~! Od úředníka [H Od jiného odborníka Q Z médií (noviny, televize atd.) O Z internetu 

I I Jinak, prosím vypište:_____________________________________________________

23. Využívají Vaší blízcí, čí osoby o které jakýmkoli způsobem pečujete, některé ze sociálních 

služeb? (Pokud zvolíte ne, přejděte no otázku č. 28).
□ Ne

□Ano, uveďte název organice a druh služby:________________________________________________

24. Jak vnímáte kvalitu této služby?

D Velmi dobrá □ Spíše dobrá Q Tak napůl Q Spíše špatná [ I Velmi špatná

25. Co se Vám na této službě líbí?

26. Je něco, co Vám na této službě vadí nebo co by se mohlo zlepšit? I když jste celkově se službou 

spokojeni, vylepšovat lze vždy něco.

27. Vzpomenete si, jak jste se o službě dozvěděl(a)? Označte jen jednu možnost.
r~l Od někoho, kdo službu sám využíval ^ Od rodiny Q Od známých, sousedů atd. □ Od lékaře

I I Od úředníka O Od jiného odborníka Q Z médií (noviny, televize atd.) □ Z internetu

I I Jinak, prosím vypište______________________________________________________



28. Chybí podle Vás ve Zlíně nebo okolních obcích nějaká sociální služba? Pokud ano, Jaká?

Děkujeme za Váš čas strávený vyplněním dotazníku.

Evropská unie 

Evropský sociátni fond 
Operační program Zaměstnanost

zlíň
Projekt „Komunitní plánování sociálních služeb na Zlínsku" je spolufinancován Evropskou unií, registrační číslo

CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006505



Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

1. listopadu 2018 11:22

FW: Objednávka

Objednávka.PDF

From; [nnaiito .
Sen Thursday, November 01, 2018 10:01 AM

To:
Subject: Objednávka

Vážená paní ''

V příloze Vám zasílám potvrzenou objednávku s naší akceptací. Omlouvám se Vám za to, že jsme ji akceptovali až

nyní.

Těším se na další spolupráci

místopředseda správní rady

O SDRUŽENÍ EDUKOL

email:

www.

■^ Bez viru, vww,avast.com



Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

síatutárni město Zlín

Odbor sociálních věcí

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ; CZ0O283924

Bankovní spojení:

ČS. a.s., pobočka Zlín

č. účtu; 3048982/08

0250180093

07.09.2018

Vyřizuje;

Tel./Mail:

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

S00JP015KHOD

Dodavatel;

Sdružení EDUKOL, zapsaný spolek
t

Křemelná 443/30

78336 Křelov-Břuchotín

IČO: 22729615

DIČJ

fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

Průzkum potřeb a spokojenosti občanů se sociálními službami pro potřeby projektu Komunitní plánování
sociálních služeb na Zlínsku.
Dotazníkový průzkum bude proveden u cca 400 občanů obcí zapojených do projektu (Zlín, Fryšták,
Hvozdná. Lukov, Lípa, Želechovlce nad Dřevnicí, Hostišová, Sazovice a Lhota) na základě otázek
vytvořených projektovým týmem a uvedených v příloze této objednávky.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 95 000,00

3. Termín plnění

30.11.2018

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Projekt Komunitní plánování sociálních služeb na Zlínsku je spolufinancován z prostředků Evropského sociálního fondu
prostfednictvím Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu ČR, registrační číslo
C2.03.2.63/0.0/0.0/16 063/0006505.

‘ Doložka dle § 41 odsí. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

daiuw a číslo usnesení:

m

stašuc^rhl |fB
mláto Zlín lni

otfbor v4c(
r.á

ec?83

Rada města Zlína

04.08.2014. č. usn. 64/1SR/2014

vedoucí Odboru sociálních věcí

ř7 7V^2 yJ! rftce 0^JEďn/\/C);
^ iC^eOovt ^ f.

telefcn 577 630 111, fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/08DO • IČ 00283924 DIČ CZ00283924 *ucbotín

C: CZ22729616


